
 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

        города Керчи Республики Крым «Детский сад №63 «Теремок»  

298310, г. Керчь, ул. Орджоникидзе, 42 тел. (06561)35075 

 

 

30.08.2015г.                                  ПРИКАЗ №36 

«Об утверждении Положения 

 о Педагогическом совете МБДОУ» 

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012г. № 273 – ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», федеральным государственным 

образовательным стандартом дошкольного образования далее (ФГОС  ДО), 

утвержденным приказом Министерства образования  и науки России от 17.10 

2013г. № 1155 «Об утверждении федеральных государственного 

образовательного стандарта дошкольного образования», Уставом 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного  учреждения и 

решением заседания педагогического совета МБДОУ,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить Положение о педагогическом совете МБДОУ г. Керчи РК 

«Детский сад №63 «Теремок». 

2. Назначить председателем педагогического совета заведующего МБДОУ 

Тимошкину О. А. 

3 .Члены педагогического совета: 

 Старшая медицинская сестра Т. Н. Симонэ 

 Воспитатели всех возрастных групп 

 Представитель родительского комитета МБДОУ. 

 

 

                 Заведующий                       О. А. Тимошкина 

 

                                                            



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-09-12T11:54:07+0500




